
Ceník coffee MERCH 
2024

Fanoušci svého oblíbeného 
interpreta, kapely nebo festivalu 
mají v oblibě si z koncertů odnést 
něco, co jim bude připomínat, že 
tam byli. Když si pak doma sednou, 
pustí si oblíbenou hudbu, mohou 
vychutnat šálek kávy a 
zavzpomínat.



KANYSTŘÍK 
malý 150g

Směs 80% arabica 20% robusta 500,-Kč za 1kg
Minimální trvanlivost 9 měsíců

Cena:
150g káva 75,-Kč
obal kanystřík 100,-Kč (včetně tisku etiket)

Cena celkem: 175,-Kč + 12% DPH
Minimální objednávka 50ks
Doprava zdarma 
Při objednávce 100 a více kusů 10% sleva.

Poznámky:
Zpracování grafiky vašeho motivu námi jednorázová cena 2000,-Kč.
V případě zpracování grafiky vámi, dodáme podklady pro vašeho
grafika. V takovém případě neplatíte zpracování grafiky 2000,-Kč.



KANYSTŘÍK 
střední 250g

Směs 80% arabica 20% robusta 500,-Kč za 1kg
Minimální trvanlivost 9 měsíců

Cena:
250g káva 125,-Kč
obal kanystřík 100,-Kč (včetně tisku etiket)

Cena celkem: 225,-Kč + 12% DPH
Minimální objednávka 50ks
Doprava zdarma 
Při objednávce 100 a více kusů 10% sleva

Poznámky:
Zpracování grafiky vašeho motivu námi jednorázová cena 2000,-Kč.
V případě zpracování grafiky vámi, dodáme podklady pro vašeho 
grafika. V takovém případě neplatíte zpracování grafiky 2000,-Kč.



KANYSTŘÍK 
velký 350g

Směs 80% arabica 20% robusta 500,-Kč za 1kg
Minimální trvanlivost 9 měsíců

Cena:
350g káva 175,-Kč
obal kanystřík 100,-Kč (včetně tisku etiket)

Cena celkem: 275,-Kč + 12% DPH
Minimální objednávka 50ks 
Doprava Zadrma.
Při objednávce 100 a více kusů 10% sleva.

Poznámky:
Zpracování grafiky vašeho motivu námi jednorázová cena 2000,-Kč.
V případě zpracování grafiky vámi, dodáme podklady pro vašeho
grafika. V takovém případě neplatíte zpracování grafiky 2000,-Kč.



Kontakt Richard Harušťák
+420 725 511 451


